Администрация
Тонкинского  муниципального района

Нижегородской области

Постановление
 30.12.2008 года                                                                                            № 212

[image: image1]

          В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Тонкинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.
По всему тексту постановления и приложения слова «перспективный финансовый план» заменить словами «среднесрочный финансовый план».

2.
Заменить  в пункте 4.5 Порядка разработки перспективного финансового плана Тонкинского муниципального района слова «в составе перспективного  финансового плана представляются основные параметры бюджетной системы Тонкинского муниципального района и свод предельных объемов смет субъектов бюджетного планирования на плановый период;» заменить словами «утвержденный среднесрочный финансовый план Тонкинского муниципального района должен содержать следующие параметры:

прогнозируемый общий объем доходов и расходов соответствующего бюджета и консолидированного бюджета Тонкинского муниципального района;

объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов;

распределение в очередном финансовом году и плановом периоде между муниципальными образованиями дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований;

нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты, устанавливаемые (подлежащие установлению) законами субъекта Российской Федерации (муниципальными правовыми актами представительных органов муниципальных образований);

дефицит (профицит) бюджета;

верхний предел  муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода).».
Глава местного самоуправления

           Т.Ф. Кузнецова
О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского района от 14 августа 2007 года № 109